
Zarządzenie Nr 609  / 1994  /  22 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia   27    kwietnia  2022 r. 

 
 

w sprawie powołania Rady Muzeum działającej przy Muzeum w Koszalinie  
 
 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie,  
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  
24 lutego 2021  roku,  art. 11 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 
2022 r., poz. 385) i § 12 Statutu Muzeum  w Koszalinie  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z dnia 9 stycznia   2013, poz. 103), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Przy Muzeum w Koszalinie powołuję  Radę Muzeum zwaną dalej „Radą”. 
 
§ 2. W skład Rady wchodzą: 
 
1) Janusz Byszewski – artysta niezależny,   animator działań artystycznych, 
2) dr Mirosław Borusiewicz - socjolog kultury, doktor muzeologii, 
3) Joanna Chojecka – historyk, archiwistka, zastępca dyrektora Instytutu Strat Wojennych      

im. Jana Karskiego w Warszawie, 
4) dr Edward Grzegorz Funke - artysta fotografik, 
5) inż. arch. Dariusz Herman -  architekt, szef biura HMS ARCHITEKTURA, współpracownik  

Instytutu Wzornictwa Politechniki Koszalińskiej, 
6) dr Jan Kuriata – romanista, doktor nauk humanistycznych, samorządowiec, rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie, 
7) dr hab. Ewa Miśkiewicz-Żebrowska – artysta plastyk, prezes Związku Polskich Artystów    

Plastyków Okręg  Koszalin-Słupsk, 
8) prof. dr hab. Jacek Ojrzanowski – emerytowany profesor  zwyczajny wzornictwa, grafiki 

użytkowej i komunikacji wizualnej, animator działań artystycznych,  
9) Zdzisław Pacholski – artysta fotografik, 
10) ks. Henryk Romanik – biblista, poeta, miłośnik i znawca sztuki dawnej, diecezjalny 

konserwator zabytków. 
 
§ 3. Kadencja Rady   trwa cztery lata od momentu jej powołania. 
 
§ 4. Obsługę techniczną Rady zapewni Muzeum w Koszalinie. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                         Prezydent Miasta 
                                                                                                             Piotr Jedliński 
 


